[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2013

                     № 1523                               г. Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Главы Белокалитвинского района от 25.03.2008 № 232

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в постановление Главы Белокалитвинского района от 25.03.2008 № 232 «О создании Антинаркотической комиссии Белокалитвинского района», изложив приложение № 2 в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по вопросам казачества, спорту, молодёжи и делам ГО и ЧС В.В. Самуйлика.
Глава района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

    Л.Г. Василенко

Приложение к Постановлению

Администрации Белокалитвинского района
от 10.09.2013  №1523

	Приложение №2
к Постановлению Главы Белокалитвинского района от 25.03.2008 № 232

СОСТАВ

Антинаркотической комиссии Белокалитвинского района

	Мельникова

Ольга Александровна
	-
	Глава Белокалитвинского района, председатель комиссии

	Самуйлик

Владимир Владимирович
	-
	заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по вопросам казачества, спорту, молодёжи и делам ГО и ЧС, заместитель председателя комиссии

	Мирошников
Сергей Владимирович
	-
	начальник Белокалитвинского межрайонного отдела Управления Федеральной службы по контролю за оборотом наркотиков Российской  Федерации по Ростовской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Оголь

 Евгения Сергеевна
	-
	ведущий специалист  комитета по физической культуре, спорту и делам молодёжи Администрации Белокалитвинского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Казаков

Александр Борисович

	-
	начальник отдела Министерства внутренних дел  России по Белокалитвинскому району, полковник полиции (по согласованию)

	Попов Валерий Анатольевич
	-
	начальника отделения Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Ростовской области в г. Белая Калитва (по согласованию)

	Михайлов Владимир Александрович
	-
	начальник филиала по Белокалитвинскому району федерального казённого учреждения уголовно-исполнительная инспекция Главного управления федеральной службы исполнения наказания России по Ростовской области (по согласованию)

	Кольцов Петр

Алексеевич
	-
	главный специалист отдела сельского хозяйства, продовольствия и защиты окружающей среды Администрации Белокалитвинского района

	Федорченко

Галина Акимовна
	-
	главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения Белокалитвинского района «Центральная районная больница»

	Мирская Марина Викторовна
	-
	начальник отдела культуры Администрации Белокалитвинского района

	Щулькин Николай Николаевич
	-
	председатель комитета по физической культуре, спорту и делам молодежи Администрации Белокалитвинского района

	Тимошенко
Николай Анатольевич
	-
	и.о. начальника отдела образования Администрации Белокалитвинского района

	Гавриков

Павел Александрович
	-
	начальник Белокалитвинского таможенного поста Ростовской таможни (по согласованию)

	Позднякова

Раиса Георгиевна
	-
	председатель комиссии  по социальным вопросам, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе со средствами массовой информации Собрания депутатов Белокалитвинского района (по согласованию)

	Ткачев Алексей Иванович
	-
	заместитель главного врача по клинико-экспертной работе муниципального бюджетного учреждения здравоохранения Белокалитвинского района «Центральная районная больница» (по согласованию)

	Ефименко Марина Александровна
	-
	заведующий стационарным отделением г. Белая Калитва Шахтинского филиала ГУЗ «Наркологический диспансер» Ростовской области (по согласованию)

	Тарасенко
Дмитрий Георгиевич
	-
	заместитель директора государственного казённого учреждения Ростовской области «Центр занятости населения г. Белая Калитва» (по согласованию)

	Сергиенко Евгений Владимирович
	-
	старший государственный инспектор отдела земельного контроля и надзора Управления Россельхознадзора по Ростовской области (по согласованию)

Управляющий делами

    Л.Г. Василенко